TMR 71 A.P.S.

WwUISP ! ULTRACROS:
- Trofeo Sud Italia UISP Cal/Bas/Pug/Cam s 4 E’!b@ifngf
sportpertutti 57 Prova - Roggiano Gravina (CS) i :
Regionale Basilicata
Motorismo
]
57 Prova Trofeo UISP Cal/Bas/Pug/Cam
] -
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert Roggiano Gravina 1,300 km
Prove Crono 02/06/2024 09:30 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:50:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(145) MARSICO Francesco
(95) RIOLO Carmelo Francesco 1 9:51:58.254
1 9:52:15.636 2 1:56.163 +4.196 9:53:54.417
2 2:45.683 +1:01.048 9:55:01.319 3 1:53.929 +1.962 9:55:48.346
3 9:56:45.954 4 1:53.195 +1.228 9:57:41.541
4 2:19.229 +34.594 9:59:05.183 5 4:05.131 +2:13.164 10:01:46.672
5 1:45.028 +0.393  10:00:50.211 6 10:03:38.639
6 2:46.042 +1:01.407 10:03:36.253 7 2:13.449 +21.482 10:05:52.088
7 1:46.718 +2.083 10:05:22.971
(16) BUFANO Emanuele
(44) DI BARI Daniele 1 9:52:10.639
1 9:52:25.077 2 2:02.945 +8.612 9:54:13.584
2 1:59.918 +11.497 9:54:24.995 3 2:01.290 +6.957 9:56:14.874
3 1:52.659 +4.238 9:56:17.654 4 1:55.024 +0.691 9:58:09.898
4 2:23.490 +35.069 9:58:41.144 5 2:28.262 +33.929 10:00:38.160
5 10:00:29.565 6 10:02:32.493
6 2:36.713 +48.292 10:03:06.278 7 2:23.269 +28.936 10:04:55.762
7 2:11.713 +23.292 10:05:17.991
(7) SAPIA Natale
(146) GARASTO Antonio 1 9:52:08.796
1 9:52:17.007 2 2:01.858 +5.095 9:54:10.654
2 2:02.648 +13.934 9:54:19.655 3 1:58.492 +1.729 9:56:09.146
3 2:16.434 +27.720 9:56:36.089 4 9:58:05.909
4 9:58:24.803 5 2:13.904 +17.141 10:00:19.813
5 2:51.453 +1:02.739 10:01:16.256 6 2:08.652 +11.889 10:02:28.465
6 2:01.836 +13.122 10:03:18.092 7 2:04.214 +7.451 10:04:32.679
7 1:56.581 +7.867 10:05:14.673 8 2:58.494 +1:01.731 10:07:31.173
(68) MONDATORE Donato (94) OSNATO Pietro
1 9:52:38.855 1 9:52:05.936
2 2:06.798 +16.174 9:54:45.653 2 2:02.313 +5.065 9:54:08.249
3 2:07.896 +17.272 9:56:53.549 3 2:14.284 +17.036 9:56:22.533
4 1:50.687 +0.063 9:58:44.236 4 2:00.303 +3.055 9:58:22.836
5 1:51.586 +0.962 10:00:35.822 5 1:58.275 +1.027 10:00:21.111
6 3:12.400 +1:21.776 10:03:48.222 6 1:57.636 +0.388 10:02:18.747
7 10:05:38.846 7 10:04:15.995
8 1:57.865 +0.617 10:06:13.860
(73) IANNIBELLI Samuel
1 9:52:21.591
2 1:55.194 +4.545 9:54:16.785
3 1:59.803 +9.154 9:56:16.588
4 1:58.297 +7.648 9:58:14.885
5 10:00:05.534
6 2:30.036 +39.387 10:02:35.570
7 1:50.868 +0.219 10:04:26.438
8 1:51.082 +0.433 10:06:17.520
(555) ANGIULLI Francesco
1 9:52:28.640
2 1:57.905 +7.016 9:54:26.545
3 1:57.940 +7.051 9:56:24.485
4 1:51.122 +0.233 9:58:15.607
5 10:00:06.496
6 2:19.757 +28.868 10:02:26.253
7 1:57.567 +6.678 10:04:23.820
8 2:10.070 +19.181 10:06:33.890
(819) RIZZO Enrico
1 9:52:26.995
2 1:58.986 +7.306 9:54:25.981
3 1:51.799 +0.119 9:56:17.780
4 2:14.017 +22.337 9:58:31.797
5 10:00:23.477
6 3:02.454 +1:10.774 10:03:25.931
7 1:54.903 +3.223 10:05:20.834
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